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Na kolejnych stronach dostępne są kalendaria na rok 2022. Być może zainteresują 
Ciebie również publikacje poświęcone fotografii. Poniżej kilka propozycji. 

Darmowy ebook „Fotografia dla ciekawych” – wydanie II 

 
Podstawy fotografii podane w przystępny sposób. Po poradnik 
zapraszam na stronę http://fotodc.pl/go.php?id=1035 

33 eksperymenty fotograficzne 

 
Czyli przepisy na ciekawe zdjęcia do zrobienia w domu. 

Więcej na stronie oziemblewski.com/publikacje/33-eksperymenty-fotograficzne/ 

http://fotodc.pl/go.php?id=1035
http://oziemblewski.com/publikacje/33-eksperymenty-fotograficzne/
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Ekspozycja – Barwa – Ostrość 

 
Jak robić dobrze naświetlone, ostre zdjęcia o ładnych kolorach. 
Więcej na stronie oziemblewski.com/publikacje/ekspozycja-barwa-ostrosc/ 

 

DIY – akcesoria fotograficzne 

 
Akcesoria fotograficzne poszerzają możliwości. Dzięki nim uzyskasz większą 
różnorodność kadrów. Zobacz jak nie przepłacić i zrobić je samemu. 

Więcej na stronie oziemblewski.com/publikacje/diy-akcesoria-fotograficzne/ 

http://oziemblewski.com/publikacje/ekspozycja-barwa-ostrosc/
http://oziemblewski.com/publikacje/diy-akcesoria-fotograficzne/
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Magia głębi ostrości 

 
Rób zdjęcia z małą lub dużą głębią ostrości. Kieruj uwagą odbiorcy. Twórz pięknie 
rozmyte tła. Wykorzystaj efekt bokeh. 
Więcej na stronie oziemblewski.com/publikacje/magia-glebi-ostrosci/ 

Magia czasu migawki 

 
Rób zdjęcia z długim lub krótkim czasem naświetlania. Zobacz niesamowity świat, 
który się wtedy ukaże. Poznaj magię czasu migawki. 

Więcej na stronie oziemblewski.com/publikacje/magia-czasu-migawki/ 

http://oziemblewski.com/publikacje/magia-glebi-ostrosci/
http://oziemblewski.com/publikacje/magia-czasu-migawki/
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Jak skutecznie wykorzystać filtr polaryzacyjny 

 
Kompendium praktycznego wykorzystania światła spolaryzowanego i filtrów 
polaryzacyjnych w fotografii. Zobacz jak wykorzystać filtr polaryzacyjny. 

Więcej na stronie 
oziemblewski.com/publikacje/skutecznie-wykorzystac-filtr-polaryzacyjny/ 

Sekrety światła 

 
Poznaj sekrety światła. Zacznij korzystać z ogromnych możliwości jakie ono daje. 
Dowiedz się, jak je czytać i właściwie wykorzystać. 

Więcej na stronie oziemblewski.com/publikacje/sekrety-swiatla/ 

http://oziemblewski.com/publikacje/skutecznie-wykorzystac-filtr-polaryzacyjny/
http://oziemblewski.com/publikacje/sekrety-swiatla/
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Jak robić zdjęcia portretowe z lampą na aparacie? 

 
W publikacji znajdziesz szczegółowe opisy różnych wariantów oświetlenia wraz 
ze schematami i pozycją lampy. Zobacz metody na zdjęcia z lampą na aparacie. 

Więcej na stronie 
oziemblewski.com/publikacje/jak-robic-zdjecia-portretowe-z-lampa-na-aparacie/ 

Magia nocnych zdjęć 

 
Co, kiedy, gdzie, czym i jak fotografować? Dowiesz się z niego, jak ustawiać aparat 
i naświetlać ostre zdjęcia w słabym lub silnie kontrastowym świetle. 

Więcej na stronie https://oziemblewski.com/publikacje/magia-nocnych-zdjec/ 

http://oziemblewski.com/publikacje/jak-robic-zdjecia-portretowe-z-lampa-na-aparacie/
https://oziemblewski.com/publikacje/magia-nocnych-zdjec/
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Ściągi fotograficzne 

 
Praktyczna wiedza w skondensowanej formie. Do nauki lub szybkiego 
przypomnienia. 

Więcej na stronie oziemblewski.com/publikacje/sciagi-fotograficzne/ 

 

https://oziemblewski.com/publikacje/sciagi-fotograficzne/
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